
 

 

UCHWAŁA Nr 8/2024 

Komisji Zarządzającej Funduszu Promocji Roślin Oleistych 

z dnia 13 grudnia 2024 r. 

w sprawie Planu Finansowego  

Funduszu Promocji Roślin Oleistych na rok 2024 

 

Działając na podstawie art. 8 ust. 5, art. 12 ust. 1 pkt 3 w zw. z ust. 2 ustawy  

z dnia 22 maja 2009 r. o funduszach promocji produktów rolno-spożywczych  

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1496), uchwala się, co następuje: 

§ 1 

1. Komisja Zarządzająca Funduszu Promocji Roślin Oleistych odmówiła wpisania 

do Planu Finansowego Roślin Oleistych na 2024 zadań: 

- zadania pt. „Pszczelarskie Czwartki” w kwocie 145 425,00 PLN, 

- zadanie pt. „Nowatorskie promowanie produktów pszczelich i apiterapii – 

ogólnopolski kongres i targi pszczelarskie z udziałem różnych grup odbiorców” 

w kwocie 120 000,00 PLN. 

§ 2 

Komisja Zarządzająca Funduszu Promocji Roślin Oleistych postanawia zmienić  

w Planie Finansowym Komisji Zarządzającej  Funduszu Promocji Roślin Oleistych 

na rok 2024 tj. w poz. 82 tytuł zadania z: „Utworzenie narzędzia IT pn. „moja 

soja” wspomagającego produkcję soi” 

na: „Utworzenie narzędzia IT pn. „sojaplus” wspomagającego produkcję soi” 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie w dniu podjęcia. 

 

PRZEWODNICZĄCY KOMISJI  SEKRETARZ KOMISJI 

 




































	Uchwała nr 8 2024  - zmiana tytułu zadania 
	Załacznik Nr 1
	Załacznik Nr 2

